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KOVASTI VAKAVAT OVAT

T

"JUOKSUTYTTOJEN"ILMEET !7 !

JOUKKUEKILPAILU KOKONAISKILPAILU SARJAT A,B ja C

1.  SUOMI SF. 5815
2.  HOLLANTI NL 6521
3. SVEITSI CH 8585
4.  SAKSA D 9042
5.  NORJA N 10368
6. ENGLANTI GB 11189
7.  RANSKA F 11482

LIEKO LEENA MIETTII;
" NO MENIKOS SE NYT
TUO LIPPU OIKEIN?!"

JAANA ON SAANUT KIL-
PAILIJAN OHJATUKSI
AJOKILLEEN, JA ILME
ON SEN MUKAINEN.
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TEORIAKOE:

1. MATTI HIETANEN SUOMI

2. IZAAK DE BAAT HOLLANTI
3. FRANS NOOREN HOLLANTI
4. ALBERT BRUGGINK HOLLANTI

UICR AJOTAITOKILPAILU 15.09.84

TEORIAKOKEEN MESTARI SUOMEN MATTI HIETANEN
KOMEINE POKAALEINEEN. VASEMMALLA  IRU:N
KIERTOPALKINTO, JOKA NYT ON SUOMESSA TOIS-

EESEEN JA OIKEALLA HENKILOKOHTAINEN PAL-

TULOSLISTA SARJA A KUORMA-AUTO UICR AJOTAITOKILPAILU 15.09.1984
1. VAN BAAL NL 466 JOUKKUEKILPAILU SARJA A KUORMA-AUTO
2. HIETANEN MATTI SF 495 1. SUOMI SF SIKANEN KARI 613
HEIKKILA MIKKO 668
3. HELFER WERNER CH 571 HIETANEN MATTI 495
4. BOHN HERBERT D 583 yhteensi 1176
5. KJELSSON STIG-OLOF S 598 2. HOLLANTI NL VAN BAAL JOOP 466
6. SIKANEN KARI SF 613 KRAAKMAN PETER 696
7. HEIKKILK MIKKO SP 668 f;':ii:s:m lg:g
8. SINGER KEES NL 690 ]
3. SVEITSI CH HELFER WERNER 571
9. KRAAKMAN PETER NL 696 HUBACHER PETER 932
10. JBNSEN ERIK N 708 FAHRNI ERNST 731
11. PAHRNI ERNST CH 731 g 24
12. SCHUH KLAUS D 794 4. NORJA N KASEN TROND 939
THORKILDSEN TORE 871
13. GERAARDSSON LARS-0 S 819 SENSEN SRIK - 208
14. NONN KARL HEINZ D 852 yhteensi 2518
15. PORSTER ROYEN GB 857 5. SAKSA D BOHN HERBERT 583
16. TRONDKILDSEN TORE N 871 zg::ﬁkzgtus ;:;
17. HUBACHER PETER CH 932 ENGSTLER JOSEF 1170
18. DENIS ROGER F 934 ’-‘;h;g""s:' ] :?,3:
= ulos
19. KASEN TROND N 939 PSS
6. ENGLANTI GB COTTEE RICHARD 123)
20. BBT?ON CLAUDE ¥ 968 FORSTER ROYDEN 857
21. CHABOT JEAN LOUIS CAN 1056 ABRERTON JOHN 1148
22. ABBERTON JOHN GB 1148 yhteensa 3236 _
23. ENGSTLER JOSEF D 1170 7. RANSKA F BETTON CLAUDE 968
24. COTTEE RICHARD GB 1231 353(’:;5"2:2% l:g"a
25. BAUFAY PATRICK B 1426 yhteensé 3470
26. HEUCHEL STEPHANE F 1568
27. CRASSON ROGER B 1730
28. PHELAN JOHN EI 1816

29. DUNNE AMBROSE
30. LECOEQ LILIANE
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UICR AJOTAITOKILPALU
TULOSLISTA SARJA B:

1. FREI HANS :
g' NOGRET Traxs ch}I{. :g: JOUKKUEKILPAILU SARJA B LINJA-AUTO
. ROZE JAQUES F 508 1. SVEITSI CH SPYCHER EDWIN 643
g' gggnmcnﬁgmn LS, ScHMIDING ER ser
. ) CH 6581 SCHMIDING W
6. HOKKANEN VEIKKO SF 622 | B
7. SPYCHER EDWIN CH 643 b
g. ‘I;EDERSEN ROGER N 646
- VAN ABEELEN JAN NL 662 2. HOLLANTI NL DE ROOY JAN 702
10.DIERERICHSEN HANS D 668 VAN ABEELEN JAN 662
11. DE ROOY JAN NL 702 VAN HET HOF TON 1125
12. FROM JOHNNY s 727 NOOREN HANS 484
13. STEPHENSON MALCOM GB 739
14 .BOGAERTS CHRISTIAN B 1760 2973
15.FRILANDER JUKKA SF 1M1 75 % 2229
%6.PE‘I‘TERSSON ROLF S 780 B A
1'87:§IIW'{§gETSEGUSTE F 782 3. RANSKA F ROZE JAQUES 508
19,CR_ASSON LOUTS g gég CARON JEAN CLAUDE 956
50, CHIVERS PAUL iy 873 ANTOINE AUGUSTE 782
21, GRACE JOHN JOE EI 909 EEal
gg MOLAND LEIF N 931 _
. ROBINSON PHILIP GB 948 NIEL
34. CARON JEAN CLAUDE F 956 A5 WO m MOLAND LETE Bs
2_ NYMAN PIRJO SF 1091 PEDERSEN ROGER 646
26. VAN HET HOPF NL 1125
27. KLEINKE INGE D 1155 -
29, DHBLAN Myot BT 1047
. MICHAEL EI 1544 5. SAKSA D DIERERICHSEN HANS 668
30. MARLIER VINCENT B 1622 KLEINKE INGE 1155
OTT MANFRED 574
2397

6. SUOMI SF

ENGLANTT GB

UICR AJOTAITOKILPAILU

16.09.1984

HOKKANEN VEIKKO w88
FRILANDER JUKKA 771
NYMAN PIRJO 1091

STEPHENSON MOLACOM 739
ROBINSON PHILIP 948
CHIVERS PAUL 873

2560

PALKINTOKO~
ROKKEELLA
LINJA-AUTON
PARHAAT JOUK-
KUEET.

VAS: HOL-
LANTI,SVEIT-
SI JA RANSKA

UICR AJOTAITOKILPAILU 15.09.1984

TULOSLISTA SARJA C PUOLIPERAVAUNU

1. VUORISTO MARKKU
2. BRUGGINK ALBERT
3. .DE BAAT IZAAK

4. LAKKA RAIMO

5. HOOGVLIET KEES
6. RAUTALIN MATTI
7. PEHLKE MICHAEL
8. NORDGARDEN EIVIND
9. KNOPS HANS

10. LARSSON ALF

11. DELAHAYE JOCKY
12. MORENCY PAUL

13. BUCKLEY JOHN
14. KRAUSE PETER

15. PETTERSEN GVE
16. BEWLEY RICHARD
17. KRYENBUHL BENNO
18. DUDERLIND JAN
19. EPP JOSEF

20. REINCHENBACH J-P
21. SIKELER WILLI
22. BROOMFIELD ROGER
23. COTE MICHEL

24. CROOKES JOHN

25, JOUEN CLAUDE

26. BROWNE DAVID
27. JACOBS ROGER
28. LUIS FERREIRA
29. CREIVIEAUX JEAN
30. HOLTUNG TOR

SF
NL
NL
SF
NL
sr

CH
CH
D
GB
CAN
GB
F

EI
B

F
B
N

618
639
667
717
787
820
998
1049
1161
1217
1233
1332
1364
1366
1438

UICR AJOTAITOKILPAILU 15.09.1984

JOUKKUEKILPAILU SARJA C PUOLIPERAVAUNU

1, SUOMI SF VUORISTO MARKKU é18
RAUTALIN MATTI 820
LAKKA RAIMO 717
yhteensh 2155
2. HOLLANTI NL BGU 3GINK ALBERT 639
DE BAAT IZAAK 667
HOOGVLIET KEES 787
KNOPS HANS 1161
yhteensé 3254
% 75= tulos 2440
3.SAKSA D SIKELER WILLI 1732
PEHLKE MICHAEL 998
KRAUSE KLAUS DIETER 1366
yhteensi 4096
4. SVEITSI CH EPP JOSEF 1570
REICHENBACH JEAN-P 1581
KRYENBUHL BENNO 1484
yhteensd 4645
5. EHGLANTI GB BROOMFIELD ROGER 1925
BEWLEY CLIVE 1458
CROOKES JOHN 2010
yhteens¥ 5393
6. NORJA N NORDGARDEN EIVING 1049
PETTERSEN GEIR 1438
HOLTUNG TOR 2970
yhteensd 5457
DELAHAYE JOCKY 1233

7. RANSKA F

LUIS FERREIRA 2388
JOUEN CLAUDE
' yhteensk




UICR AJOTAIOKILPAILUT 16.09.84
TULOSLISTA SARJA D TAYSPERAVAUNU:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

HAAVISTO MATTI
KANDZIORA JAN-ACHIM
PENTINMAKI UNTO
VAN ZELM HANK
MARKLIK ERNST
BERNELIND ANDERS
DE BLEECKER ROBERT
RYKKIE DAG

SCELLE PRANS
MATHIEU GEORGES
GRAUNE KLAUS

WOTZEL PETER
GOLLIER JEAN-DANIEL
KOHNZ HEIMUT
ELOFSSON PEDER
MAASLAND ARIE

GROB WALTER

PJELD FINN

SEYSSENS MARNIX
SASSI JUKKA

SF
D
SF
NL
CH
S
B
N
NL
B

o

672

798

861

905

972
1039
1067
1215
1259
1279
1339
1383
1437
1441
1473
1475
1498
1592
1697
1772

UICR AJOTAITOKILAPILU

16.09.1984

Joukkuekilpailu sarje D tdysperidvaunu

1. SUOMI SP

2. HOLLANTI NL

3. SAKSA D

4. SVEITSI CH

5. BELGIA B

PENTINMAKI UNTO
HAAVISTO MATTI
SASSI JUKKA

VAN ZEIM HANK

SCHELLE PRANS
MAASLAND ARIE

KANDZIORA JAN-A
GRAUNE KLAUS
WOTZEL PETER
KOHNZ HELMUT

% 75 = tulos

MARKLIN ERNST
COLLIER JEAN-D
GROB WALTER

DE BLEECKER ROBERT
MATHIEU GEORGES
SEYSSENS MARNIX

Xi. CHAMPIONNAT UICR
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